
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych
mających siedzibę na obszarze Powiatu Oleckiego, od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) Rada 
Powiatu w Olecku, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających 
siedzibę na terenie powiatu oleckiego, obowiązującą od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem 
załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tomasz Kosobudzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 4512



Załącznik do uchwały Nr IX/53/2019 
Rady Powiatu w Olecku z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

I.  Publiczne Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Olecki 

Czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku, ul. Kościuszki 29 
2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29 

Pięcioletnie technika 
1 Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29 
2. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2 

Branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Technicznych, Plac Zamkowy 2 
                                                    Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego1)   
1. Dotychczasowy Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego z dniem 1 września 2019 r. z mocy 

prawa staje się Centrum Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac 
Zamkowy 2 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Olecki, w których funkcjonują 
odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego 
czteroletniego technikum2)   

Czteroletnie licea ogólnokształcące3)   
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku, ul. Kościuszki 29 

Pięcioletnie technika4)   
1 Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29 
2. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2 

III. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Olecki oraz przez inne organy prowadzące 

1. W ramach Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku 
przy ul. Słowiańskiej 2, 19-400 Olecko: 

1) Specjalna Szkoła Podstawowa nr 5 z siedzibą w Olecku, ul. Słowiańska 2, 

2) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 3 z siedzibą w Olecku, ul. Słowiańska 2, 

3) Technikum Specjalne nr 3 z siedzibą w Olecku, ul. Słowiańska 2, 

4) Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy z siedzibą w Olecku, ul. Słowiańska 2. 

 
1) Art. 50 ust. 2 i 3 – zmieniająca ustawę Prawo oświatowe dotychczasowa placówka kształcenia praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego stają się od dnia 1 września 2019r. centrum kształcenia zawodowego, o którym 
mowa w art.2pkt4 ustawy Prawo oświatowe. 

2) Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych uwzględnia się klasy 
dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, dotychczasowych czteroletnich techników 
i dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych – prowadzonych przez Powiat Olecki. 

3) Zgodnie z art. 148 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 z póź. zm.) w latach szkolnych 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 w nowotworzonych czteroletnich 
liceach ogólnokształcących oraz czteroletnich liceach utworzonych zgodnie z art. 129 ust. 3 pkt 5 i 7 tej ustawy, można 
prowadzić klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów gimnazjum, aż do czasu 
likwidacji tych klas, zgodnie z art. 147 tejże ustawy. 

4) Zgodnie z art. 154 ust. 1 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w latach szkolnych 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 w nowotworzonych 
pięcioletnich technikach oraz pięcioletnich technikach utworzonych na podstawie art. 129 ust. 3 pkt 6 i 8 tej ustawy, 
można prowadzić klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów gimnazjum, aż do czasu likwidacji 
tych klas zgodnie z art. 153 tejże ustawy. 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4512


		2019-09-16T11:39:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




